

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan' a Uluslararası Arenada Önemli Görev



Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi'nin 60. seçimli Genel Kurulu 27 Temmuz 2018 Cuma günü gerçekleşti.

Dünyanın en büyük iş örgütü Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi Başkanlığı'na TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yeniden seçilirken; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ise Milletlerarası Ticaret Odası'nın (ICC) Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçildi. ■ 13'te



Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

Ağustos 2018 Sayı: 21

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

H. Matrak

Vizyonumuz: "Çorlu'nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin lider odası olmak"

Odamız, Çorlu Kaymakamlığı, Çorlu Belediyesi, Çorlu genelindeki kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum örgütleri ile AVM'lerin desteklediği, Renkly Fuarcılık tarafından organize edilen Türkiye'nin en büyük açık hava fuarlarından biri olan ve her yıl ülkemizin çeşitli yerlerinden 300 binden fazla ziyaretçiyi Çorlu'ya çeken Tarım Fuarı ile ilki düzenlenen Çorlu Alışveriş Fuarı (ÇAF) kapılarını açtı.

Çorlu Alışveriş Fuarı'na Yoğun İlg



Çorlu Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan ÇAF Korteji Odamız Hizmet Binası'nın yanında bulunan açılış alanına kadar yürüdü.

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız

Meclis Başkan Yardımcısı ve Renkly Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Umur Güngör, Çorlu'da ilk gerçekleştirilen ÇAF'a destek veren ve katılan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. ■ 5'te



Sektör Tümlleşik Eğitim Programı İşbirliği Protokolü ile Öğrenciler İş Hayatına Hazır Olacak



Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ), Çorlu Mühendislik Fakültesi ve Odamız arasında 2 Ağustos 2018 Perşembe günü "Sektör Tümlleşik Eğitim Programı İşbirliği Protokolü" imzalandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz'ün iştirak ettiği imza protokolü toplantısına; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Şimşek, Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ile işbirliği yapan kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundu. ■ 3'te

Hijyen Eğitimi ile Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler Kurslarına İlişkin Protokol İmzalandı



Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Odamız arasında 4 Temmuz 2018 Çarşamba günü "Hijyen Eğitimi ile Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler Kurslarına İlişkin Protokol" imzalandı.

Gerçekleşen Protokol Töreni'ne Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Üzgün ve Odamız Yönetim Kurulu

Başkanı İzzet Volkan, katılımında bulundu. Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Odamıza kayıtlı üyelerin iş birliğinde kursiyerlere meslek edindirme kursları açarak iş sahibi olmalarını sağlamak amacıyla Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar için Hijyen Eğitimi Kurslarına İlişkin İş Birliği Protokolü ile Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler Kurslarına İlişkin Protokol, Çorlu

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Odamıza kayıtlı üyeler iş birliğinde kurs açma, kurs yeri tanzimi, kursiyer kayıt kabul, eğitim, öğretim, program, usta öğretici görevlendirilmesi, rehberlik ve denetim işlemlerine ilişkin esas ve usulleri kapsamaktadır. Kurslar Çorlu Halk Eğitim Müdürlüğü'nde gerçekleştirilecektir. Detaylar hakkında Odamızdan bilgi alabilirsiniz.

KOBİ Vasfı Kaybedilse de Destekten Yararlanılacak

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın, KOSGEB Destek Programları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bu doğrultuda, yönetmelik kapsamındaki işletmelerin KOBİ vasfını kaybetme/ kazanma veya sınıf değiştirme tarihlerinde, kurumlar vergisi mükellefleri için nisan, gerçek/ basit usulde gelir vergisine tabi olanlar için mart ayı sonu esas alınacak.

İşletmelerin KOBİ vasfını kaybetmeden önce uygun bulunan proje ve destek başvuruları, KOBİ vasfı kaybedilse bile kazanılmış hak olarak değerlendirilecek ve ödemeler yapılabilecek. KOBİ vasfı kaybedildikten sonra yeni proje ve destek başvuruları yapılamayacak.

KAZANILMIŞ HAK

kaynak: www.itohaber.com



BERKAKIN

TARIM ÜRÜNLERİ VE AKARYAKIT



bp

YAVUZ PETROL

ZAHİRE GÜBRE VE AKARYAKIT

Ulaş OSB Mah. Ergene / Tekirdağ
berk@akin-tarim.com



Zahire : 0 282 654 88 80
Akaryakıt : 0 282 655 50 16



TRAKYOL
İNŞAAT



Yulafli Mah. Seyid Onbaşı Cad. No: 50 Ergene / TEKİRDAĞ
0282 676 41 00 www.trakyol.com.tr

Daha gidilecek yolumuz, gerçekleştirilecek hedeflerimiz var

www.nimecati.com.tr

nimecati 20.yıl
çatı ve yalıtıma dair herşey

Çorlu Şube/Borsa Meydanı
0282 654 56 61
corlusube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Tekirdağ Yolu
0282 653 57 58
corlusube@nimecati.com.tr

Zeytinburnu Şube
0212 664 57 58
nimecati@nimecati.com.tr

İkitelli Şube
0212 670 53 33
ikitellisube@nimecati.com.tr

Çorlu ve Bulgar Basın Mensupları Odamız Çatısı Altında Biraraya Geldi



Çorlu Alışveriş Fuarı (ÇAF) tanıtım ve bilgilendirme toplantıları kapsamında Çorlu ve Bulgar Basın Mensupları 20 Temmuz 2018 Cuma günü Odamız

ÇAF hakkında tanıtım ve bilgilendirmede bulunuldu.

Toplantıda konuşan Volkan; "Çorlu ve Bölgemiz için çok önemli bir

Meclis Salonu'nda biraraya geldi.

Gerçekleşen toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan tarafından

projeye adım atacağız. Bu fuarın tanıtımı duyurulması konusunda yerel basınımızla birlikte hareket ediyoruz. Bunun yanı sıra misafir ettiğimiz Bulgar basın mensuplarına da ÇAF hakkında bilgilendirmede bulunduk ki onlarda gittiklerinde bizlerin reklamını en iyi şekilde yapabilsinler ve fuara katılımcı sayısı artsın. Yurt dışından buraya ziyaretçi çekebilirsek ekonomik anlamda pozitif bir iş yapmış oluruz" dedi.

Toplantı soru - cevap bölümüyle sona erdi.

Sektör Tümlleşik Eğitim Programı İşbirliği Protokolü ile Öğrenciler İş Hayatına Hazır Olacak

Protokolle ilgili açıklamada bulunan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; " Göreve geldiğimiz ilk günden beri üniversite - sanayi iş birliği çerçevesinde proje ve faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda; Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak, bilimsel araştırma geliştirme çalışmaları ve üniversitemiz ile sanayicimiz arasında ki işbirliğini geliştirmek en önemli hedeflerimizdendir." ifadelerine yer verdi.



www.corlutso.org.tr

Hemen Üye Olun









TRAKYA ABİGEM AKADEMİ




Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası E- EĞİTİM SİSTEMİ



Uygulamalarımızı hemen indir,
eğitimi mobil cihazdan izle...

www.abigemakademi.com

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Trakya Abigem A.Ş.
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29
Fax: 0 282 261 00 63

www.trakyaabigem.org
info@trakyaabigem.org




- Etkin İnsan Yönetimi
- Ekip Yönetimi ve Toplantı
- Girişimcilik
- İnsan Kaynakları
- Office Uygulamaları
- Satış
- Temel İş Becerileri
- Yönetim ve Liderlik

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sona Erdi



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, Çorlu İŞKUR ve KOSGEB işbirliğiyle düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 16 - 19 Temmuz 2018 tarihleri arasında gerçekleşti.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; Eğitimci Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

KANALIMIZI TAKİP EDİN.

YouTube

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

www.corlutso.org.tr

2018 YILI TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Çorlu TSO Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı 26 Temmuz 2018 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcıları; Umut GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, Meclis Üyeleri; Hüseyin ERSOY, Haluk BAYINDIR, Kaya KUMYOL, Müslüm KAHRAMAN, Haşim YİĞİT, Zeynel YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, Göksel ŞAHİN, Eyüp ÜREY, Fatih SALBARS, Ramazan DÜMRÜ, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, Mustafa GÜÇLÜ, Kadir Emre UZUN, Muammer SERT, Tamer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla

GAYGUSUZUOĞLU, Necati YILDIZ, İsmail BİLİCAN, Görkem BARDAK, Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, Mustafa FİLİZ, Ahmet BAYRAM, Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, Ümit Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin YÜKSEL, Fatih KESKİN, Mustafa Bahadır YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz KESİR ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 26.06.2018-23.07.2018 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy tarafından bilgi verildi. Odamız 2018 yılı Haziran ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi.



- ✧ KARAYOLU TAŞIMACILIĞI
- ✧ DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI
- ✧ DENİZYOLU TAŞIMACILIĞI
- ✧ SİGORTA HİZMETLERİ
- ✧ DEPOLAMA ÇÖZÜMLERİ

Değerli İş Ortaklarımız ,

Her anı uluslararası ticaretin dinamikleri ve tecrübesi ile dopdolu 20 yılı geride bıraktığımız günümüz 2018' i ; yeni oluşumumuzun hayat bulduğu, farklı hizmet anlayışı ile yenilenen bir başlangıcın değişim yılı

Halihazırda tanıdığınız bizler ; yeni nesil lojistiğin ekip üyeleri olarak,her zamanki gibi hayatımızın vazgeçilmez parçası olan lojistik hizmetlerini , alıştığınız anlayış ve kalite seviyesinde icra etmeye devam ediyor olacağız.

Deneyimlerinize güvenin...



BİOLOJİSTİK ULUSLARARASI TAŞIMACILIK DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

Hürriyet Mah. Eskibağlar Cad. No:17/2 İncievler - Çorlu / Tekirdağ / Türkiye

Tel: + 90 282 673 72 59 Fax: +90 282 673 72 49

BIOLOGISTICS EOOD

Gr. Svilengrad Ul. 23 Ti Septemvri No:73 Svilengrad / Bulgaria Tel: +359 0379 77797

<http://www.biologistics-tr.com>

Çorlu Alışveriş Fuarı'na Büyük İlgî



Üreticilerimizi Yurtiçi ve Yurtdışından Gelen Misafirlerimiz İle Buluşturmak Amacındayız

Güngör'ün konuşmalarının ardından kürsüye gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Çorlu'da yeni bir bebeğin doğduğunu ve bunu hep birlikte büyüteceklerini söyledi. Volkan, "Bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz Çorlu Alışveriş Fuarı'nda ilkleri yaşamaya devam ediyoruz. Birçok kurum ve STK'lar bu projenin arkasında büyük bir emek sarf ettiler. Çok kısa bir zamanda mücadele edilerek bu fuar oluşturuldu. Çorlu'da yeni bir bebek doğdu ve bu bebek her sene büyüyecek. Tüm katılımcılardan beklenimiz, buradaki fırsatları çevrelerindeki eş ve dostlarına anlatarak daha da büyümesi. Fuardaki amacımız, gerek ilçemizdeki ve dışardan gelen üreticilerimizi yurtiçi ve yurtdışından gelen misafirlerimiz ile buluşturmak. Umudumuz, bundan sonraki fuarımızın uluslararası düzeye gelmesi" dedi.

Çorlu'yu Hep Birlikte Kalkındıracağız

Fuar açılışında söz alan Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, "4 yıldır Çorlu'da görev yapıyorum. Gittikçe büyüyen bir

ilçede yaşıyoruz. Sadece Türkiye'den değil, yurtdışından da misafirlerimiz bu fuarda. İstanbul'daki sanayinin bölgemize geliyor olması da geleceğe yönelik hazırlık yapmamız fikrini bizde uyandırdı. Bu hedefleri inşallah birlikte gerçekleştireceğiz. Çorlu'yu hep birlikte kalkındıracağımıza inanıyorum" açıklamasında bulundu.

Fuarın İleriki Yıllarda Büyüyerek Genişlemesini Temenni Ediyorum

AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve TBMM Başkanvekili Mustafa Şentop "Çorlu'da gerçekleştirilen fuarların bu yıl tamamı bir arada düzenlenerek bir ilk gerçekleştiriliyor. Bu büyük organizasyonda emeği geçen kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu fuarın hayırlı olmasını, daha sonraki yıllarda daha da büyüerek gelişmesini ümit ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gerçekleşen konuşmaların ardından AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili Mustafa Şentop, korteje katılarak destek veren kurum ve kuruluşlara teşekkür plaketi takdim etti.

Odamız Meclis ve Komite Üyelerinin iştirak ettiği fuarın açılışına; Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz, AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili Mustafa Şentop, CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygün, İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, Tekirdağ Büyükşehir

Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Çorlu İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Selim Özbay, Çorlu Belediye Başkan Yardımcıları, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Yavuz Uylaş, Ergene İlçe Başkanı Hamdi Sarier, CHP Çorlu İlçe Başkanı Yıldırım Arıcı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Seçkin, Sivil Toplum Kuruluşları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü
İbrahim KARAĞÖZ
Genel Sekreter

İdare
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam
Canev SUNDUR
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Sorumlusu
Fatih Mehmet TANRISEVDİ
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Görevlisi

Baskı
Renkli Ofset Matbaacılık
renkliofset@gmail.com

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KİSMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

Çorlu Alışveriş Fuarı'nın Lansmanı Yapıldı



Çorlu Alışveriş Fuarı Tanıtım Toplantıları 19 Temmuz 2018 Perşembe günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Esnaf Odaları, Meslek Komite Üyelerimiz, Üyeler ile gerçekleşen ilk toplantıya; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Hülya Perin, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkan Yardımcısı Umur Güngör, Çorlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Ertan, Odamız Meclis Üyeleri ve KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdür Vekili İsmail Taha Çeykel ve AVM'lerin temsilcileri katılımda bulundu.

Çorlu Türkiye'nin En Kıymetli İlçelerinden Biridir

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç; "30 Temmuz – 5 Ağustos arasında gerçekleşmesi için hepimizin birlik olduğu Çorlu Alışveriş Fuarı (ÇAF) Çorlumuz ve Bölgemiz için ekonomik anlamda

pozitif etkiler yaratacaktır. Görev yaptığımız süre boyunca kalıcı işler başarmak istedik. Buda onlardan bir tanesidir. Çorlu Türkiye'nin en kıymetli ilçelerinden biridir. 55 ilden büyüğüz. Nüfusu, Ticareti ve Sanayisi ile Çorlu'yu layık olduğu yere getirmek bizlerin elindedir. Belli noktalarda bir araya gelmek gerekiyor. Bu fuara sadece yurt içinden değil yurtdışından da katılımcı gelmesi için uğraşyoruz. Bu konuda kurum ve kuruluşlar ortak hareket ediyor. Bunun bir başlangıç olmasını ve daha büyüklerinin ileriki yıllarda yapılmasını temenni ediyorum" dedi.

Gerek Yurt İçinde Gerekse Yurt Dışında Reklam ve Tanıtım Konusunda Üzerimize Düşen

Tüm Görevleri Yapacağız

Fuarın Çorlu ve Bölgemize hayırlı olmasını diliyorum diyerek sözlerine başlayan Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Hülya Perin; "ÇAF uzun zamandır düşünülen projelerden bir tanesiydi. Birçok ortak kurumla birlikte hareket ediyor., Belediye olarak içinde olmamızın sebebi Çorlu'nun tanıtımı ve ticari anlamda Çorlu'ya büyük katkı sağlayacağını düşündüğümüz içindir. Birçok girişimciye ulaşip onlara da destek olacağız. Biz Belediye olarak gerek yurt içinde gerekse yurt dışında üzerimize düşen tüm görevleri yapacağız" açıklamasında bulundu.



tekstil, oyuncak gibi farklı sektörler bir arada bulunacaktır. Stant açacak firmalar KOSGEB'ten destek alacaklar. Bu desteğin son başvuru tarihi 24 Temmuz'dur. Bu proje ilk olarak bundan sonraki her sene üzerine koyarak devam edecektir. Balkan ülkelerinden buraya ziyaretçi çekebilmek için çalışmalarımız sürmektedir" dedi.

Toplantı görüş, öneri ve soru – cevap şeklinde sona erdi.

Toplantının öğleden sonra düzenlenen kısmında Basın Mensupları ile bir araya gelindi.

Gerçekleşen toplantıya; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Hülya Perin, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Üyelerimiz, Sivil Toplum Kuruluşları ile kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve AVM yetkilileri katılımda bulundu.

Toplantıda ÇAF hakkında bilgilendirme bulunuldu.

Soru ve cevap şeklinde devam eden toplantı hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Fuara 300.000 Kişinin Katılmasını Bekliyoruz

Fuarla ilgili tanıtım ve bilgilendirmede bulunan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Bizim bu yola çıkış amacımız; Bölgemizde alışveriş yapmayan tüketiciyi bölgeye getirmektir. Bu noktada şansımız var. Bölgemizde tarım fuarı gerçekleşecektir. Bu fuara yaklaşık 150.000 insan geliyor. Bizim yapmış olduğumuz çalışmayla birlikte 300.000 kişinin katılmasını bekliyoruz. Bu fuarda gıda,

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN



Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175
Fax: 0282 651 35 10



[/corlutsokurumsal](https://www.facebook.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.instagram.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.pinterest.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.flickr.com/photos/corlutsokurumsal)

YouTube



Yunanistan 'da İşbirliği Fırsatları Hakkında İstişarelerde Bulunuldu



Odamız ve Yunanistan Evros Ticaret Odası 28 Temmuz 2018 Cumartesi günü Yunanistan'da bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Kaya Kumyol, Yönetim Kurulu Üyesi Haşim Yiğit, Meclis Üyesi Necati Yıldız ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz'den oluşan Odamız Heyeti, Evros Ticaret Odası Başkanı Christodoulos Topsisidis, Başkan Yardımcısı Vivian Kourbanian, Oda Genel Sekreteri Antonis Tsitakis, Yönetim Kurulu İş Kayıt Danışmanı Üyesi Dimitris Bakalidis ve Esnaf Odası Başkanı Giwrgos Alavantas tarafından karşılandı.

İkili iş birliği fırsatlarının görüşüldüğü ziyarette, Çorlu Alışveriş Fuarı hakkında bilgiler verildi ve Evros Ticaret Odası Yönetimi davet edildi.

Çorlu ve Bölgemiz için Yunanistan Önemli Bir Potansiyeldir

Ziyarette konuşan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Öncelikle Atina'da gerçekleşen afet için komşu ülkemiz Yunanistan'a geçmiş olsun dilekelerimizi sunmak istiyorum. Yunanistan, Çorlu ve Trakya Bölgesi için önemli bir potansiyeldir. Çorlu ve Bölge ticaretinin gelişmesinde en önemli etken sınır komşularıyla yapacağı işbirliğidir. Çorlu gerek mal trafiği gerekse yolcu trafiği anlamında iki önemli sınır kapsı ile Yunanistan'a bağlanmaktadır. Her iki ülkenin ticareti ile uğraşan kesimlerin birbirlerine olan ihtiyaçları vazgeçilmez bir unsurdur" dedi.

Odalara Ziyaretler Son Derece Önemlidir

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Evros Ticaret Odası Başkanı Christodoulos Topsisidis; "İki ülke arasındaki işbirliği ve ticaret hacminin gelişmesi için odalararası ziyaretler son derece önemlidir. Bizde Çorlu'da yaşanan tren kazasından dolayı üzüntümüzü dile getirmek istiyoruz. Dostlukların pekişmesi ve iş adamlarının yatırımları hususunda ortak hareket ederek çalışmalarında bulunmalıyız" açıklamasında bulundu.

Karşılıklı hediye takdimi ile ziyaret sona erdi.



ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYE KİMLİK KARTI

Odamız Üye Kimlik Kartlarının yenilenmesi çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir. Bilgilerinize Sunarız.



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan 'dan Odamıza Ziyaret

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel, Çorlu İlçe Başkanı Yavuz Uylaş ile AK Parti İl ve ilçe teşkilat üyeleri, 17 Temmuz 2018 Salı günü Odamıza ziyarette bulundu.

Heyet, Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve Meclis Üyelerimiz tarafından karşılandı.

Trakya Havalimanı İçin Girişimlerimiz Devam Ediyor

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan'a ve AK Parti Teşkilat Üyelerine gerçekleşen ziyaretten dolayı teşekkür ederim. Gerçekleşen seçimlerin Ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ederim. Bizler Odamız ve Bölgemiz için tüm kurum ve kuruluşlar, oda - borsalar ve STK'lar ile Trakya Havalimanı'nın işlevselliğini artırmak için çalışıyoruz. Sefer sayılarının artması, farklı bölgelere seferlerin düzenlenmesi konusunda istişarelerimiz devam ediyor. Çorlu Havalimanı'nın Trakya Havalimanı olarak tüm Bölgeye ve çevresine hizmet etmesini amaçlıyoruz" dedi.



Kurum ve Kuruluşlarla Ortak Hareket Ederek Bölgemiz ve Çorlu İçin Çalışıyoruz

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan'ı ve AK Parti Heyetini Odamızda ağırlamaktan dolayı son derece mutluyuz. Bizler seçtiğimiz günden beri Odamız ve Bölgemizin yararına olacak faaliyetler yürütüp projeler üretiyoruz. Bu konuda Tüm kurum ve kuruluşlarla birlikte hareket ederek çalışıyoruz. Geride bıraktığımız seçimin tüm ülkemiz adına hayırlı olmasını temenni ediyorum" açıklamasında bulundu.

Trakya Havalimanı İçin Destek Sağlayacağız

Çorlu'nun öneminden bahsederek konuşmasına başlayan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan; "Trakya'nın en önemli konumunda bulunan Çorlu, Türkiye'de ki en büyük ilçelerin başında geliyor. Böyle büyük bir yerde sanayinin ve ekonominin kalbi olan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı faaliyetlerinden ötürü tebrik ediyorum. Havalimanı'nın işlevselliğini artırmak ve hacmini büyütmek için elimizden gelen desteği vereceğiz. Geride bir seçim süreci bıraktık. Bu süreçte bizlere desteğini esirgemeyen halkımıza teşekkür ederiz. Yeni bir dönem başlıyor. Ülkemiz için hayırlara vesile olmasını dilerim" dedi.

Ziyaret sonunda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Harun Karacan tarafından Odamız başkanlarına Türkiye Büyük Millet Meclisi Plaketi hediye edildi.



İSO "Türkiye 'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" İçinde Çorlu TSO Üyeleri

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından geleneksel hale gelen Türkiye'nin birinci ve ikinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasında Çorlu TSO üyesi 27 firma ilk 500'de, 30 firma ise ikinci 500'de olmak üzere 1.000 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde Çorlu'da faaliyet gösteren toplamda 57 adet sanayi kuruluşumuz listede yer almıştır.

Konu hakkında bir açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "İstanbul Sanayi Odası'nın 500 Büyük Sanayi Kuruluşu anket çalışması hem ülke ekonomimizin son yıllardaki gelişme trendini ortaya koyuyor, hem de birinci ve ikinci 500 büyük firmalarla ilgili kıyaslamaların yapılabilmesine olanak sağlıyor. Böylece Türk sanayisinin 1.000 firması ve Türk ekonomisinin genel görünümü sergileniyor. Çorlu TSO olarak listeye giren üyelerimizin başta ülkemiz ekonomisi olmak üzere, kentimiz ve bölgemizin ekonomik kalkınması ve istihdamına olan katkılarından dolayı gurur duyuyor; başarılarının devamını diliyoruz" dedi.

İSO araştırma sonuçlarına göre Çorlu'da faaliyet gösteren "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde yer alan firmalarımız;

- 17.Kasar ve Dual Tekstil Sanayii A.Ş.
- 19.Modavizyon Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
- 24.Or-Pa Pazarlama ve Tekstil Sanayi A.Ş.
- 53.Erbak-Uludağ İçecek San. ve Tic. A.Ş.
- 63.Bilkont Dış Ticaret ve Tekstil Sanayi A.Ş.
- 101.Balorman Orman Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.
- 103.ATT Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
- 109.Penti Çorap San. ve Tic. A.Ş.
- 149.Migiboy Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
- 150.Sistem Metal Yapı Reklam Malzemeleri ve İnşaat San. Tic. A.Ş.
- 163.Astaş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.
- 185.Üniversal Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti.
- 210.Ünteks Boya Baskı Apre Tekstil San. İç ve Dış Tic. A.Ş.
- 250.Kurtoğlu Bakır Kurşun Sanayi A.Ş.
- 251.Hamboya Boyacılık Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
- 256.Eurotec Mühendislik Plastikleri San. ve Tic. A.Ş./Merkez
- 260.Ode Yalıtım San. ve Tic. A.Ş.
- 275.Ünal Kablo San. ve Tic. A.Ş.
- 295.Yıltem Konfeksiyon San. ve Tic. A.Ş.
- 301.AKG Gazbeton İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.
- 349.Can Tekstil Entegre Tesisleri ve Tarım Ürünleri San. Tic. A.Ş.
- 376.Modern Enerji Elektrik Üretim A.Ş.
- 384.Ego Elektrikli Aletler Sanayi A.Ş./Merkez
- 400.Reçber Kablo A.Ş./Merkez
- 402.Tamtex Tekstil Konfeksiyon İmalatı ve Ticareti A.Ş./Merkez
- 406.Likit Kimya San. ve Tic. A.Ş.
- 413.Fabal Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.
- 461.Varol Beton ve Yapı Endüstri San. Tic. A.Ş./Merkez
463. Arta Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti.
- 475.Özgüllü Süt Mamülleri Hayvancılık ve İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.



Arbulucu/Avukat Nurhan UNAL

ARABULUCULUK

Son yıllarda klasik adalet sistemindeki kimi aksaklıklar ve adaletle geç erişimin doğurduğu ciddi sakıncaların da etkisi ile bir çok ülkede alternatif çözüm yolları aranmaya başlanmış ve daha barışçıl, daha hızlı ve daha ekonomik yol arayışları hızlanmıştır. Bu doğrultudaki arayışlar neticesinde yönelilen ulaşılan uyuşmazlık çözüm yollarından biri olan Arabuluculuk tarafların menfaati de dikkate alındığında dikkate değer başarılı sonuçlar doğurmuş ve bugün itibarı ile yetmişten fazla ülkede uygulanmaya başlanmıştır.

Bu çözüm yolu hiçbir şekilde yargıya başvurma yolunu ortadan kaldırmamakta; yargıya başvurmadan önce taraflara varolan uyuşmazlıklarını barışçıl bir şekilde sonlandırma şansı ve yolu açmaktadır.

Arabuluculuk, bu işi yapmak üzere özel olarak eğitilmiş uzman bir hukukçu olan ARABULUCU tarafından yürütülen esnek bir uyuşmazlık çözüm sürecidir. Arabulucu bu süreci yönetirken taraflar arasındaki iletişim sorunlarını gidererek uyuşmazlığa neden olan asli problemi bulmaya ve tarafların da katkısı ile çözüm önerileri üretmeye çalışır. Nihai amaç taraflar arasındaki sorunun tarafların da katkısı ile bulunan çözüm yollarından biri ile sonlandırılmasıdır. Belirtilen nedenle Arabuluculuk geleneksel dava surecine nazaran önemli avantajlara sahiptir. Kısaca belirtecek olursak;

•Bu yol öncelikle arabuluculuğa başvuran taraflara hem zaman hem de ekonomik açıdan dikkate değer faydalar sağlamaktadır.

Taraflarca bir uyuşmazlığın çözümü ile ilgili olarak mahkemeye başvurulması halinde özellikle davacı taraf, daha en baştan, dava harcı, tanık ücreti, bilirkişi ücreti gibi yargılama giderlerini ve ayrıca davanın devamı süresince ki davalar bilindiği üzere yıllarca sürebilmektedir. Avukatın ya da tarafların yol, konaklama ve iase giderleri gibi giderlerle yüzyüze kalmakta; dava sonunda da faiz vs. gibi ek ödeme kalemleri ile karşılaşmaktadır.

Uyuşmazlıkta bir de yabancılik unsuru da var ise yani davanın bir tarafı yabancı ise ya da taraflardan biri yabancı bir ülkede yaşıyorsa yahut dava konusu olay yurtdışında bir yerde gerçekleşti ise dava masraflarının nerelere ulaşabileceğini ve yahut davanın sadece tebligatlardan kaynaklanabilecek nedenlerle bile ne kadar uzayabileceğini baştan söyleyebilmek mümkün dahi olamamaktadır.

Oysa uyuşmazlığın mahkeme dışında, dosthane bir çözüm yolu olan arabuluculuk yolu ile çözümlenmesi halinde bu giderlerin nerede ise tamamının ödenmesine gerek kalmadığından bu kalemlerden tasarruf edilmekte; arabulucu ücreti ve varsa tarafların avukatlarına ödeyecekleri bedeller dışında hemen hiçbir gider kalemi ile karşılaşılmamaktadır. Yine arabulucu aracılığı ile çözüm yoluna başvurulması halinde uyuşmazlığın çözümü için yıllar ve hatta zaman zaman on yıllarca beklenmesine gerek kalmamakta; günlerle ifade edilecek kadar kısa zaman diliminde sonuca ulaşılabilir ki bu halde taraflar enerjilerini ve zamanlarını



ARABULUCULUK

davalarının peşinde koşmak yerine asil işlerine verebilmektedir.

•Taraflar sorunlarının çözümünde aktif rol oynamaktadırlar.

Mahkeme aracılığı ile uyuşmazlık çözümünde tarafların çözümde aktif bir etkisi bulunmamaktadır; burada taraflar hakim tarafından ulaşılan çözüme boyun eğmek zorundadırlar.

Arabuluculuk yolu ile çözümde ise taraflar sorunlarının çözüm yollarını bizzat kendileri üretmekte; sorunlarının çözümünde söz sahibi olabilmektedirler.

•Çözüm yolları esnektir.

Arabuluculuk yolunda çözüm yolları esnektir. Taraflar rahatlıkla kanunda yazılı olmasa da kendi buldukları bir çözüm yolu ile sorunlarını nihayete erdirebilmektedirler.

•Arabuluculuk ile ulaşılan çözüm mahkeme kararı ile eş ağırlıkta sonuçlar doğurabilmektedir.

Arabuluculuk yolu ile ulaşılan ve oturum sonunda kaleme alınan anlaşma metni mahkeme kararı ile aynı güce ve aynı etki ve sonuca sahip olabilmektedir.

•Arabuluculuk ile çözüm yolu tarafların arasındaki husumeti değil dostluğu beslemektedir.

Uzun süren davalar ve mahkeme süreci maalesef ki taraflar arasındaki husumeti beslemekte ve zaman içinde tamiri mümkün yaraları kanatarak onları gerçek bir düşmana dönüştürebilmektedir. Oysa arabuluculuk yolu ile çözüm yolunun temelinde bozulan ilişkileri onarmak ve iletişim kanallarını açarak taraflar arasındaki husumeti giderme gayreti bulunduğundan taraflar arasında

başlayan husumet, zedelenen dostluk ilişkilerinin onarılabilme kuvvetli ihtimali bulunmaktadır.

Bu yaklaşım temel olarak taraflar arasındaki ilişkiyi korumayı ve onarmayı hedeflediğinden ilgili uyuşmazlığın çözümünden sonra da taraflar ilişkilerini sağlıklı bir şekilde devam ettirebilmekte dolayısıyla örneğin birlikte çalışabilmekte ortak işler yapabilmektedirler. Bu yolla arabuluculuğun bir diğer önemli olumlu etkisi de ticari ilişkiler ve menfaatler üzerinde görülmektedir.

•Arabuluculuk taraflar arasındaki dostluğu ve sağlıklı ilişkileri beslerken nihai sonuç olarak toplumsal barışa da hizmet etmektedir.

Yazarın notu : Arabuluculuğun tanımı mahiyetindeki bu makale ile hukuk sistemimize yeni giren ARABULUCULUK YOLU İLE UYUŞMAZLIK ÇÖZÜMÜ yolunun ne olduğu ve bu çözüm yolunun hem bireysel olarak kullanıcılarına hem hukuk sistemimize hem de ülkemize sağlayacağı faydalardan bahsetmeye çalıştım. Bundan sonraki makalelerde arabuluculuk sürecinin nasıl işleyeceği, hangi tür uyuşmazlıkların arabuluculuk yolu ile çözümlenebileceği, arabuluculuk yolu ile uyuşmazlık sisteminin ticari hayattaki rolü ve etkisi' dava şartı olarak arabuluculuk olarak tanımlanan arabuluculuk yonteminin ne olduğu, hukuki sonuçlarının ne olacağı gibi merak uyandıran diğer sorulara yanıt vermeye çalışacağım Saygılarımla

Farkında mısınız? SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan
anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>



<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>



<https://instagram.com/corlutso>



<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>



<https://www.pinterest.com/corlutso>



www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr



2018 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Renkli sayfalar (Dış Arka Sayfa)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	600,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x18.5 cm	300,00 TL
Renkli sayfalar (İç Sayfalar)	Ölçüler (Dış Arka ve İç Sayfa)	Reklam Fiyatları
Tam sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım sayfa	25 cm x 18.5 cm	300,00 TL
Çeyrek sayfa	12,5 cm x18.5 cm	150,00 TL

- Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
- Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL



EKONOMİK ARAŞTIRMALAR VE ÜLKE RAPORLARIMIZI OKUDUNUZ MU?

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

YENİ ÜYELERİMİZ

1. MESLEK GRUBU

TRAKYA BEREKET UNLU MAMÜLLER GIDA İMALAT TİC. VE LTD. ŞTİ. ÇORLU 1 ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. MANDIRACI 3. SK. NO: 16 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 651 3482

2. MESLEK GRUBU

YILDIRIM REKTİFİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH. İMALAT 8. SK. NO: 11 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0284 212 3414

YEŞİL DÜNYA GERİ DÖNÜŞÜM SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: HIDIRAĞA MAH. İSTASYON CAD. NO: 24 /1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

3. MESLEK GRUBU

RAMAZAN VERDİ GÜVENLİ TEKSTİL BRODE: REŞADİYE MAH. MUSTAFA KEMAL CAD. NO: 41 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

5. MESLEK GRUBU

CABROX SES VE SAHNE TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.: KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 2. SK. NO: 8/Z1 ERGENE/TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU

KODALAK İZOLASYON İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. AHMET HAMDİ GÜRPINAR CAD. NO: 8 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

TRİM MİMARLIK MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. ATATÜRK BLV. NO: 27 D ÇORLU/TEKİRDAĞ

MAB ALTYAPI İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. GÖREN SK. NO: 10/3 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 485 2776

ARASKARDEŞLER EMLAK HAFRİYAT İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ MAH. AYYILDIZ 5 SK. NO: 19/1 ERGENE/TEKİRDAĞ

7. MESLEK GRUBU

ERVA MADENİ YAĞ OTOMOTİV YEDEK PARÇA İNŞ. TURİZM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. HASAN VARLI SK. NO: 3 A ERGENE/TEKİRDAĞ

PAŞA KARBON NAKLİYAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. DERİNYOL SK. YAŞAR SİT. NO: 9 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

8. MESLEK GRUBU

MESEKİM ENDÜSTRİYEL GIDA VE DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BAĞLARIÇI 4. SK. A APT. NO: 26 AB/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

AYSUN ÇEKİCİ DÖRT MEVSİM MANAVI: MUHİTTİN MAH. BAĞLARIÇI 4. SK. ÜNAL SİTESİ BİNA NO: A BLOK NO: 23 / 2 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359, 0282 692 5511

MARMARASOL ORGANİK GÜBRE TARIM HAYVANCILIK TİC. LTD. ŞTİ.: CEDİT ALİ PAŞA MAH. SEYMEN YOLU CAD. NO: 15 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

BURGAZ ET VE ET ÜRÜNLERİ TARIM

HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: MARMARACIK MAH. 1935. SK. NO: 19/2 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 717 5115

9. MESLEK GRUBU

BOĞA TEKSTİL DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. FİKİR SK. NO: 25/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ

DERYA BOZTEPE AYAKKABI DERYASI: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. NO: 40 E ÇORLU/TEKİRDAĞ

10. MESLEK GRUBU

AS KALKAN İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. MANDIRACI 3. SK. F.GÜLDERE APT. NO: 15 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949

YALÇIN RULMAN VE SANAYİ ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HIDIRAĞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 368/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

SUTRAKYA KİMYASAL ÜRÜNLER SATIŞ VE PAZARLAMA TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. YUNUS EMRE CAD. NO: 38 C ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 261 1753 – 0282 686 2000

BAYSA KİMYASAL SAN. VE TİC. A.Ş.: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. EMLAK KONUTLARI SİT. A12-ERGUVA APT. NO: 7 K/35 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 5445

ZONCA GLOBAL ALÜMİNYUM İTHALAT VE İHRACAT LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ATATÜRK BLV. FAHRİ KOCAMANLAR APT. NO: 28 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU

ACAR ZÜCCACIYE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 115 A/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 6541 115

ORHAN BİLGİN SEHER ELEKTRİK: RUMELİ MAH. GENÇLİK CAD. NO: 5 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

FATİH ŞAFAK KURTOĞLU FOTTO FOTOĞRAFÇILIK VE DİJİTAL AJANS: ŞEYHSİNAN MAH. REFİK SAYDAM CAD. NO: 8 / 8 ÇORLU/TEKİRDAĞ /TÜRKİYE

12. MESLEK GRUBU

İSTAŞ SEYAHAT TEMİZLİK TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. NO: 138/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MEGA GRUP EMİR ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BLV. YÜKSEL APT. SİT. NO: 76 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 9627

BLUEWINGS HAVACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. KARACAOĞLAN SK. A5 BLOK APT. NO: 36 /2/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

13. MESLEK GRUBU

DİYALOG OSGBİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BLV. NO: 36/14 ERGENE/TEKİRDAĞ
TEL: 0212 264 4713

14. MESLEK GRUBU

BM SAĞLIK HİZMETLERİ VE DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. BAŞMASLAK CAD. C BLOK APT. NO: 2 -1/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ

KESLER SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL GIDA İNŞ. TURİZM PAZARLAMA İTH. İHR. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. TOKİ SİT. D3 APT. NO: 18 D3/38 ÇORLU/TEKİRDAĞ

KADİR UĞUR YILMAZ İZMİR GAYRİMENKUL: RUMELİ MAH. KUMRU CAD. YENİ DÜNYA SİTESİ 3 BLOK APARTMANI NO: 89 / 7 ÇORLU/TEKİRDAĞ/ TÜRKİYE TEL: 02826921012

SINIRLI SORUMLU TRAKYA GAYRİMENKUL İŞLETME KOOPERATİFİ: CEMALİYE MAH. ABİDİN EFENDİ SK. BİLGİN SİT. A APT. NO: 9/14 ÇORLU/TEKİRDAĞ

TEL: 0282 673 8100, 0282 673 8100

BİRSEN HOCA FİT CLUB SPOR SALONU: ŞEYHSİNAN MAH. BÜLENT ECEVİT BULVARI ÇORLU PARK SİTESİ F BLOK APARTMANI NO: 278F / 42 ÇORLU/TEKİRDAĞ

ARZU SİNEM KANDAZ FIT CLUB SPOR SALONU: ŞEYHSİNAN MAH. ÖZGÜRLER CAD. NO: 49 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MEMET TOPRAK TOPRAK ARSA OFİSİ GAYRİMENKUL HİZMETLERİ: DEREAGZI MAH. 7052 SK. NO: 6 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

EGEUS GYO GAYRİMENKUL YATIRIM SAN. VE TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. NO: 9 -11/24 ÇORLU/TEKİRDAĞ

YK SAĞLIK HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. ESKİ BAĞLAR CAD. DREAM PARK EVLERİ SİT. A BLOK APT. NO: 30 A/31 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 8429

İLTAŞ GAYRİMENKUL VE OTOMOTİV SAN.TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. YUNUS EMRE CAD. A BLOK APT. NO: 71 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1630

15. MESLEK GRUBU

İNTİBA YEMEK HİZMETLERİ GIDA VE SOSYAL HİZMETLER TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. ACENTE 3. SK. NO: 7 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 4140

ESİN BAŞARI GALATA YEMEK: HÜRRİYET MAH. ÇAMLİBEL 2. SK. MAĞDUR YAPI KOOP. SİTESİ C TİPİ 12B APARTMANI NO: 3 / 24 ÇORLU/TEKİRDAĞ

YILMAZ EROĞLU EROĞLU RESTAURANT: CEMALİYE MAH. ABİDİN EFENDİ SK. NO: 21/B15 ÇORLU/TEKİRDAĞ

Girişimciler Sertifikalarını Teslim Aldılar



Odamız, KOSGEB ve Çorlu İŞKUR işbirliğiyle 26 - 29 Mart 2018, 9 - 12 Nisan 2018 ve 07 - 10 Mayıs 2018 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri" tamamlanmıştır. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Hüseyin Ersoy, Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cem Tunalı, Gönül İşbul ve Ertuğrul Adıgüzel'in

iştiirak ettiği törene İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Müdür Vicdan Güçer ve KOSGEB Tekirdağ Müdür Vekili İsmail Taha Çeykel katılımında bulundu. Töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Açacağınız işletmeler bölgemize ve sizlere hayırlı olsun. Şu an hepimiz girişimci adayısınız. Kendi şirketlerinizi kuracaksınız.

İşletme ve KOBİ statüsüne geçeceksiniz. 32 saatlik eğitim boyunca teorik eğitimi aldınız. Bundan sonra işletmelerinizi açtığımızda yapacağınız pratik ile beraber işhayatı eğitimi de alacaksınız. İsteddiğiniz her zaman kapımızı çalabilirsiniz. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın kapısı sizlere her daim açıktır" dedi.

Sertifika Töreni sonrasında toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

6 ayda 60 bin marka başvurusu



Türk Patent ve Marka Kurumu'na (TÜRKPATENT) haziran ayı itibarıyla 53 bin 436'sı yerli olmak üzere toplam 60 bin 338 marka başvurusu yapıldı. Sınai mülkiyet verilerinden derlenen bilgilere göre, TÜRKPATENT'e yapılan patent başvuru sayısı haziran sonu itibarıyla 2 bin 838'i yerli, 5 bin 22'si yabancı olmak üzere 7 bin 860 oldu. Söz konusu dönemde kuruma 53 bin 436'sı yerli, 6 bin 902'si yabancı olmak üzere toplam 60 bin 338 marka başvurusunda bulunulurken, yerli marka başvuru oranı yüzde 88.6 olarak kayıtlara geçti.

YERLİ YÜZDE 3.5 ARTTI

Bu yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yerli marka başvuruları yüzde 3.5, toplam marka başvuruları yüzde 2.2 ve yerli patent başvuruları ise yüzde 8.4 artış gösterdi. Bu dönemde bin 395'i yerli olmak üzere bin 429 faydalı

model başvurusu yapıldı. Yerli faydalı model başvuru oranı da yüzde 97.6 olarak belirlendi.

125 COĞRAFI İŞARET

Haziran itibarıyla tescil sayıları markada 39 bin 989'u yerli olmak üzere toplam 42 bin 755, patentte bin 215'i yerli olmak üzere 6 bin 442, faydalı modelde 194'ü yerli olmak üzere 215, tasarımda 19 bin 928'i yerli olmak üzere toplam 23 bin 540 olarak kaydedildi.

Bu yılın ilk yarısında TÜRKPATENT'e 125 yeni coğrafi işaret başvurusu yapıldı.

Haziranda 18 bin 28'i yerli, 576'sı yabancı, 3 bin 55'i Lahey sistemi üzerinden uluslararası başvuru olmak üzere toplam 21 bin 659 tasarım başvurusu gerçekleşti. Yerli tasarım başvurusu oranı yüzde 83.2 olarak kayıtlara geçti. kaynak: itohaber.com

İmar Barışı Toplantısı Yoğun Katılımla Gerçekleşti



Odamız ile Tekirdağ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü iş birliğinde 3 Temmuz 2018 Salı günü "İmar Barışı Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleşti. Odamız Batı Eğitim Salonu'nda düzenlenen toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Üyemiz Hakan Abay, 6. Meslek Komite Başkanı Kadir Aslan, Başkan Yardımcısı Ali Çavuş, Komite Üyeleri; Osman Cengiz, Habib Durman, Kurum ve Kuruluşların temsilcileri ile üyelerimiz katılımında bulundular.

Toplantıda, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer Albayrak, Müdür Yardımcısı Yusuf Akkaya ile Yapı Denetim ve Yapı Malzemeleri Şube Müdürü Metin Canlı, tarafından; İmar barışı ve kapsamı, İmar Barışı Mevzuatı, Genel Hükümler, Yapı Kayıt Belgesinin Sağladığı Haklar, Yapı Kayıt Belgesinin Geçerliliği, İmar Barışından Faydalanamayacak Yapılar, Başvuru Süreci ve Örnekleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt'tan Odamız Meclisi'ne Ziyaret



Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt 26 Temmuz 2018 Perşembe günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi'ne

Ziyareten dolayı memnuniyetini dile getiren Odamız Meclis Başkanı Erdim

ziyarete bulundu.

Ahmet Sarıkurt; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy ve Meclis Üyeleri tarafından ağırlandı.

Noyan; "Çorlu için yaptığımız özveri çalışmalardan dolayı sizlere şahsım ve Meclisimiz adına teşekkür ederim. Odamız olarak bölgemizin gelişimi için birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum" dedi.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt; "Trakya'nın metropolü konumunda olan Çorlu, ticaret ve sanayi bakımından son derece önemli bir yere sahip. Bizler hep birlikte el ele vererek bölgemize güzel hizmetler vereceğiz. İlçemizin gelişmesi ve kalkınması için birlikte hareket ederek başarılı olacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Ziyarete; Odamız projeleri, faaliyetleri ve bölgemizin sosyo - ekonomik yapısı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Odamız Yönetimi Banka Yetkilileriyle Görüşmede Bulundu



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Hüseyin Ersoy ve Haluk Bayındır 10 Temmuz 2018 Salı günü Bankaların; Bölge, Merkez ve Şube Müdürleriyle "Finansal ve Ekonomik Durum İstişare Toplantısı"nda bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıda; Üyelerimize işlem öncelikleri, Finansal piyasa desteği,

Üyeler için yapılabilecek finansal eğitim programları konularında istişarelerde bulunuldu. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "KOBİ'lerin finansman sorununa çözüm bulmak ve üyelerin bankada uzun sıra beklememeleri için reel sektör ile finans sektörünün el ele verdiği ve ortak bir çalışma yapıldığını" ifade etti.

Odamız tarafından 15 Temmuz Şehitleri ve Tren Kazasında Hayatını Kaybedenler İçin Mevlit Okutuldu

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı kapsamında Çorlu Hacı Mehmet Şirikçi Camii'nde şehitler ve tren kazasında ölenler için mevlit okutuldu. Program ilk olarak Çorlu Şehitliği'ndeki anma töreniyle başladı. Burada dualar okundu ve şehitlerimiz anıldı.

Öğle namazı öncesinde Hacı Mehmet Şirikçi Camii'nde başlayan mevlitte Kuran-ı Kerim'den şehitlik mertebesiyle ilgili ayetler okundu. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği mevlidin ardından dualar edildi. Öğle namazı sonrasında da cami bahçesinde vatandaşlara ikramlarda bulunuldu. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan ve Meclis Üyelerimizin katıldığı programa; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 5. Kolordu ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Gürsel Yüz, Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Murat Yiğiter, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Yavuz Uylaş, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, tren kazasında hayatını kaybedenlerin yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Mevlidin ardından akşam saatlerinde Çorlu Heykel Meydanı'nda "Demokrasi Nöbeti"ne katılan vatandaşlara Odamız Yönetimi ve Personeli tarafından yiyecek ve içecek dağıtımı yapıldı.



FORTUNE TÜRKİYE DERGİSİ ARAŞTIRMA SONUÇLARINA GÖRE "TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK 500 SANAYİ KURULUŞU" LİSTESİNDE YER ALAN ÇORLU TSO ÜYELERİ

FORTUNE 500

Fortune Türkiye iş dergisi tarafından yapılan araştırmalar sonucunda, Türkiye'de imalat, ticaret, hizmet ve inşaat sektörlerini kapsayan "Türkiye'nin En Büyük 500 Şirketi" araştırması 2017 yılı verilerine göre Çorlu'da faaliyet gösteren 50 firma yer almıştır.

Üretimin Önemine İnanarak Çalışmalarını Sürdüren Firmaları Tebrik Ederim

Ülke ekonomisinin büyümesinin Türk Özel Sektörünün üstün gayretleriyle gerçekleştiğini ifade eden Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Üretim demek ihracat, istihdam ve daha çok vergi geliri demektir. Üretimin önemine inanarak çalışmalarını sürdüren ve listeye giren sanayicilerimizi, Ülkemiz ve Bölgemiz ekonomisinin gelişmesi ve istihdamın artmasında ki başarılı çalışmalarından dolayı yürekten kutluyorum. Bölgemiz Sanayisinin Türkiye'nin rol modeli olmaya devam edeceğine inanıyorum" dedi.

Fortune Türkiye Dergisi araştırma sonuçlarına göre Çorlu'da faaliyet gösteren "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" araştırması listesinde yer alan Odamız Üyeleri:

- 5-Botaş Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş.
- 6-Opet Petrolcülük A.Ş.
- 8-Bim Birleşik Mağazalar A.Ş.
- 16-Migros Tic. A.Ş.
- 22-Selçuk Eczacı Deposu Tic. ve San. A.Ş.
- 24- Şok Marketler Tic. A.Ş.
- 32-THY Opet Havacılık Yakıtları A.Ş.
- 44-Unilever San. ve Tic. Türk A.Ş.
- 50-Carrefoursa Carrefour Sabancı Tic. Mer. A.Ş.
- 61-TP Petrol Dağıtım A.Ş.
- 65-Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.
- 74-Koton Mağazacılık Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
- 75-Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.
- 77-Borusan Otomotiv İthalat ve Dağıtım A.Ş.
- 85-Mengerler Ticaret Türk A.Ş.
- 87-Sütaş Süt Ürünleri A.Ş.
- 88-Defacto Perakende Tic. A.Ş.
- 109-Kaptan Demir Çelik Endüstrisi ve Tic. A.Ş.
- 113-Borusan Loj. Dağ. Depolama Taşım. ve Tic. A.Ş.

- 118-TAB Gıda San. ve Tic. A.Ş.
- 130- Kadooğlu Petrolcülük Taş. San. İth. ve İhr. A.Ş.
- 131-Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş.
- 134-Mavi Giyim San. ve Tic. A.Ş.
- 140-Evkuş Alışveriş Merkezleri Tic. A.Ş.
- 156-Özdilek Alışveriş Merkezleri ve Tekstil San. A.Ş.
- 157- Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş.
- 162- Altınbaş Petrol ve Tic. A.Ş.
- 169- Sofra Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş.
- 177 - Aydınli Hazır Giyim San. ve Tic. A.Ş.
- 183 - Pro Yem San. ve Tic. A.Ş.
- 188 - S.S Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koop. Birliği
- 192 - Enerji Petrol Ürünleri Paz. A.Ş.
- 201 - Aras Kargo Yurtiçi Yurtdışı Taşımacılık A.Ş.
- 204 - Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.
- 209 - Indorama Ventures Çorlu Pet San. A.Ş.
- 233-Koroza Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.
- 250-Çelebi Hava Servisi A.Ş.
- 254 - Galeri Kristal Turizm İnşaat Paz. ve Tic. A.Ş.
- 267 - Olmuksan İnternational Paper AMB San. A.Ş.
- 288-Tekzen Ticaret ve Yatırım A.Ş.
- 296-Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.
- 300 - Şık Makas Giyim San. ve Tic. A.Ş.
- 335-Eroğlu Giyim San. ve Tic. A.Ş.
- 346-Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.
- 384- Erbak - Uludağ Pazarlama Satış ve Dağıtım A.Ş.
- 402- Hasel İstif Makinaları San. ve Tic. A.Ş.
- 409- Lila Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.
- 458-Gezer Ayakkabı Deri San. ve Tic. A.Ş.
- 468-Polyplex Avrupa Polyester Filim San. ve Tic. A.Ş./Merkez
- 488-Kıgılı Giyim Tic. A.Ş.

2. El Araç Alım Satım Ticareti Yapan Üyelerimize Yeterlilik Belgesi Alımında Büyük Avantaj

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme A.Ş. arasında Mesleki Yeterlilik Kurumu - sınav ve belgelendirme konusunda, İşbirliği Protokolü imzalandı.

Üyelerimiz ÇORLU TİCARET ve SANAYİ ODASI'ndan alınacak "Faaliyet Belgesi" ile QA ALBERK TECHNIC ULUSLARARASI TEKNİK KONTROL ve BELGELENDİRME A.Ş.'ye başvurarak sınav programı ve tarihleri belirlenecektir. Ayrıca Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı üye firmalara kesinleşmiş liste fiyatı üzerinden 100 TL

indirim yapılacaktır.

Pazarlama ve Satış Görevlisi Olarak Çalışanlara da Mesleki Yeterlilik Belgesine Sahip Olma Zorunluluğu Gelecek

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 2. el motorlu kara taşıtı ticaretinin, yetki belgesi alan tacirler ile esnaf ve sanatkarlar tarafından yapılabileceğini ve ikinci el otomobil ticareti yapan işletmelerde pazarlama ve satış görevlisi olarak çalışanlara da mesleki yeterlilik belgesine sahip olmaları şartı getirildiğini söyledi

İkinci El Araç Alım Satımı Yapan Galericiilerin Yetki Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Almaları Gerekli

Volkan; Yönetmeliğe göre, ikinci el araç alım satımı yapan galericilerin, artık bu ticaretlerini sürdürebilmeleri için mutlaka yetki belgesi ve mesleki yeterlilik belgesi almaları gerekiyor. Bu belgeler olmadan başkasına ait araçlar alınıp satılamayacak. Alım satım işlemi yapan noterler, galericilerden yetki belgesini ibraz etmelerini isteyecektir. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın gördüğü lüzum üzerine ikinci el oto satıcıları

için belge zorunluluğu getirildi. Belge zorunluluğuyla galericilik mesleğini gerekli yeterliliğe sahip kişiler yapabilecek. Satış yapacakların odalara kayıt zorunluluğu var. İkinci el motorlu kara taşıtı ticareti ile iştiğal eden işletmelere yetki belgeleri Mayıs ayı itibariyle ticaret il müdürlükleri tarafından verilmeye başlandı. Firmaların yetki belgelerini alabilmeleri için 'Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım Sorumlusu' alanlarından birinden Mesleki Yeterlilik Belgesi'ne sahip olmaları gerekiyor" dedi.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan'a Uluslararası Arenada Önemli Görev

Genel Kurul'un açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu; "Ticaret savaşları bizim için müthiş bir tehdit. Avrupa ve Asya'dan gelen son veriler, yeni ihracat siparişlerinde düşüşe işaret ediyor. Özellikle ABD'nin yeni dönem ticaret politikası anlayışı, küresel ticaret şartlarını giderek daha zorlu hale geliyor. Dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında artan gerginlik, 70 yıldır devam eden küresel kurallı ticaret düzenini tartışma konusu haline getirdi" diye konuştu. TOBB Başkanı, ABD'nin 700 milyar dolar tutarında ticaret açığının yaklaşık yarısının, Çin ile ticaretinden kaynaklandığını ifade ederken, bu açığın 100 milyar dolar seviyesinde oluşmasının, ABD tarafından kabul edilebilir bir seviye olarak görüldüğünü söyledi. ICC'nin iş dünyasına sunduğu en önemli hizmetlerden birinin de, uyumsuzlukların çözümünü alanında yürüttüğü çalışmalar olduğunu söyleyen TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, ICC

Milletlerarası Tahkim Divanı'nın, dünyanın önde gelen tahkim merkezlerinden birisi olduğunu altını çizdi. 2017'de, ICC Tahkim Divanı'na 810 yeni başvuru yapıldığını, söz konusu davaların 49'unun Türk tarafı olduğunu duyuran Hisarcıklıoğlu, "Davalara 17 Türk Hakem atanmıştır. Tahkim davaları, olağan mahkeme sürecinden çok daha hızlı şekilde sonuçlanmaktadır. Böylelikle, iş insanları zamandan kazanmakta, itilafların çözümü noktasında etkili ve yetkin karar alıcılar sayesinde geleceğe daha güvenle bakmaktadır" dedi.

Konu hakkında bir açıklama yapan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "1934 yılında kurulan Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Millî Komitesi, Bakanlar Kurulu Kararı ile 1945 yılında "Millî" adını alarak yapılanmasını tamamlamıştır. ICC Türkiye'nin çalışmalarının genişletilmesi amacıyla, Komitenin kuruluş ve işlerinin yürütülmesi görevi, 1950

yılında 5590 sayılı kanun ile TOBB'a verilmiştir. ICC Türkiye 18 Mayıs 1953 tarihinde TOBB nezdinde yeniden yapılanmıştır. 27 üye ile işe başlayan komitenin 1955 yılında toplam 120 üyesi olmuştur. ICC, uluslararası ticaretin ve işbirliğinin geliştirilmesi, özel teşebbüsün güçlendirilmesi, uluslararası iş dünyası şartlarının düzenlenip standartlaştırılması amacıyla kurulmuştur. Bu amaçlarla kurulmuş olan ICC, hedefini geliştirerek; piyasa ekonomisinin sürdürülebilir ivme kazanması amacıyla desteklenmesi, iş dünyasının uluslararası organizasyonlarda her yönüyle temsil edilmesi, var olan uluslararası ekonomik sorunların aktif, somut çözümler için çaba gösterilmesi, iş dünyasının uluslararası organizasyonlar aracılığıyla süreklilik taşıyan diyaloglar tesis etmesi gibi faaliyet alanlarını da üstlenerek bu konuda gelişme göstermiştir. Başta bölgemiz olmak üzere ilimizi ve odamızı tüm platformlarda olduğu gibi Milletlerarası Ticaret Odası

Türkiye Millî Komitesi'nde de temsil edeceğiz. Bu göreve seçilmekten dolayı büyük gurur duyuyorum. Görev sürem boyunca Türk iş adamları ve bölgemiz iş adamları için elimden geleni yapacağım" dedi.

20 kişilik Yönetim Kurulu belirlendi;

ICC Türkiye Millî Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu (TOBB Yönetim Kurulu Başkanı)

ICC Türkiye Millî Komitesi Yön. Kur. Bşk Yrd. Faik Yavuz (Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı)

ICC Türkiye Millî Komitesi Yön. Kur. Bşk Yrd. Hüseyin Aydın (T.C. Ziraat Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü)

ICC Türkiye Millî Komitesi Yön. Kur. Bşk Yrd. Suat Hacısalihoğlu (Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Bşk.)

ICC Türkiye Millî Komitesi



Yön. Kur. Sayman Üyesi Mustafa Saraçöz (TOBB Genel Sekreteri)

ICC Türkiye Millî Komitesi Yön. Kur. Üyeleri;

İzzet Volkan (Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Erol Derici (Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı)

Güven Kuzu (Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

İbrahim Öztürk (Ankara Ticaret Borsası Meclis Başkanı)

Şükrü Başdeğirmen (Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Ömer Abdullah Özdemir (Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı)

İbrahim Sarı (Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı)

Hüsnü Serteser (Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Hasan Ruhi Koçak (Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Hasan Çakırmelikoğlu (Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Asilhan Arslan (Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)

Levent Çakıroğlu (Koç Holding CEO)

Ahmet Kırmacı (Türkiye Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı)

Dr. Mazhar U. Basmacı (Kentkart Yönetim Kurulu Başkanı)

Prof. Dr. Ziya Akıncı (Galatasaray Üniversitesi Öğretim Görevlisi ICC Tahkim Divanı Üyesi)

ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI

AYRICALIKLARI

Eğitim

Sağlık

Konaklama

Hizmet

Akaryakıt

Yeni Nesil Dijital Çorlu TSO

AMERKAN KÜLTÜR DERNEĞİ
DİL OKULLARI

BURSA BEST

ERES
GÜVENLİK SİSTEMLERİ

REYAP
SAĞLIK GRUBU

VEGA
HOSPITAL

HA
HOTEL ALTIYIK

ANEMON
HOTELS

KUMBERGAZ
PRINCESS

LATANYA
ANKARA ROYAL HOTEL

KTO
KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

ABAY GRUP

bptaşmatik

ÇORLU VATAN
HASTANESİ
Sizin Hastanemiz

BENEK KOLEJİ
2008
Okul Öncesi Eğitim-İlkokul-Ortaokul-Fen Lisesi-Anadolü Lisesi

British Line
EĞİTİM-DANISMANLIK VE TERGEME HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

ENGLISH TIME
DİL OKULU & YURTDIŞI EĞİTİM DANISMANLIĞI

Çetin Akademi
ŞİRKETLER GRUBU

Hotel Marya

ÇORLU KOLEJİ

Hilton
Garden Inn
İstanbul

DERPA
SUITE HOTEL
OSMANBEY

Sheraton

Heweso
HERKESİN WEB SAYFASI OLMALI

Figen Estetik

Reisbey Balık
Lokantası

BORMALI

OTEL İNAN

REHA
Pastanesi

RETAJ
HOTELS & HOSPITALITY

TECHMARK
PATENT

divan
Ankara

azzo

MÖVENPICK
HOTELS & RESORTS

Advıye BORMALI

OTEL İNAN

Ankara Gold Otel

Hilton
SA Ankara

THE GREEN PARK
HOTELS & RESORTS
Ankara

Özel Fath AY
Kişisel Gelişim
Kursu

HİŞARTURİZM

SARAR

Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri
Hükümet Meydanı Karşısı ÇORLU
Tel: (0 282) 651 31 63 - 651 31 71
Tel: 651 63 56 Fax: (0 282) 651 59 96
Gsm: 0543 787 69 76
www.inangrup.com

Elit Palas
SPECIAL CLASS HOTEL

CALIKIRAN
Turizm

HOTEL ALDINO

RUMELİ ÜNİVERSİTESİ

ERGO

Alliantz

DCGA

0850 305 5959

www.corlutso.org.tr

ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ABAY GRUP	Omurtak Cad. Cumhuriyet Meydanı Bilgin Apt. K:4 No:13 Çorlu	0850 850 22 29	Abay Vize Hizmeti'nden %10, Aheste Dergisi Reklam Hizmeti'nden %20, Abay Grup Matbaa Hizmetleri'nden %15 ve Marmara Nabız Haber Sitesi Reklam Hizmeti'nden %20 oranında indirim	
ALTINTAŞ HOTEL ÇORLU	Cemalیه Mah. Omurtak Cad. Abidindefendi Sk. No:24/A Çorlu	0282 652 74 52	Single Room : 65.-TL Suit Oda Tek Kişi : 85.-TL	Tween Room : 100.-TL Suit Oda Çift Kişi : 150.-TL Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir.
AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ DİL OKULLARI	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı Kılıçoğlu Plaza A blok K:2 No:8 Çorlu	0282 673 66 88	20	20
ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara	0312 425 6162	Single Room: 110 TL	Double Room: 160 TL
ANKARA GOLD HOTEL	Güfte Sk. No:4 Kavaklıdere Ankara	0312 419 48 68 www.ankaragoldhotel.com	Sng bb / Tek kişilik Oda & Kahvaltı : 120 TL	Dbl bb / Çift kişilik Oda & Kahvaltı : 170 TL
ANEMON HOTEL	Anemon Fuar Otel İzmir Enternasyonal Fuarı Karşısı	0232 446 0646	Tek Kişilik : 170 TL	Çift Kişilik: 210 TL
AZZO DERİ	Sağlık Mah. Deri OSB Çorlu/Tekirdağ	0282 686 5437	Tüm sezon ürünlerinde %10	
BP (BP Taşımatik)	Hizmet Verilen Noktalar için: www.tasimatik.com	www.tasimatik.com	BP'nin filolarına özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile %5	
BRITISH LINE DİL OKULLARI	Kazımiye Mah. S. Omurtak Cad. Kılıçoğlu Plaza A-Blok Kat:4 No:11 Çorlu	0282 653 81 91 corlu@britishline.com.tr	Üyelerimiz ve çocuklarına İngilizce Dil Kurslarında %25	
BURÇ BEST OTEL	E-5 İstanbul Girişi Çorlu	673 2696 F:673 2698	Single Oda:110 TL KDV+(Kahvaltı dahil)	Double Oda: 160 TL KDV+(Kahvaltı dahil)
BORMALI OTEL	Çamiatık Mah. Omurtak Cad. Uğur Mumcu Parkı Yanı No:1 Çorlu	0282 652 3881	20	
ÇALIKIRAN TURİZM A.Ş.	Yeni Batı Mahallesi, 2402. Sk. No:21.06370 Yenimahalle/Ankara	(0312) 256 94 94 info@calikiran.com.tr	Binek Oto :Havaalani/Ankara Şehir : 75,00 TL Mercedes E Serisi :Havaalani/Ankara Şehir : 150,00 TL Mercedes S Serisi :Havaalani/Ankara Şehir : 400,00 TL Vip Minibus :Havaalani/Ankara Şehir : 125,00 TL Minibus 17 Kişilik :Havaalani/Ankara Şehir : 125,00 TL Minibus 27 Kişilik :Havaalani/Ankara Şehir : 200,00 TL Otobüs 46 Kişilik :Havaalani/Ankara Şehir : 380,00 TL	Araç Tahsisi : 300,00 TL Araç Tahsisi : 700,00 TL Araç Tahsisi : 1.250,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL Araç Tahsisi : 475,00 TL Araç Tahsisi : 750,00 TL
ÇETİN AKADEMİ	Seyhınan Mah. Kumyol Cad. No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ (Hismar Market Üzeri)	0282 654 22 00 - 01	İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Secme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Tehlikeli) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı Eğitimcinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Palamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etik İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İç Tetkik Eğitimi %15.	
ÇORLU KOLEJİ	Ali Paşa Mah. 18 Mart Cad. No:5 Çorlu (Eski Ağız ve Dış Sağlık Hastanesi Binası)	0282 692 11 11 www.corlukoleji.com	Anasınıfı-İlkokul-Ortaokul Eğitim- Öğretim hizmetlerinde %25 indirim	
ÇORLU DÜNYAGÖZ HASTANESİ	Kazımiye Mah. Ali Fuat Cebesoy Cad. No:1 Çorlu	444 4 469	Muayene: %20	Tetkik: %20
DERPA SUİTE HOTEL OSMANBEY ŞİŞLİ	Halaskargazi Cad. No:80 Osmanbey/Şişli	0212 231 59 30 www.derpasuitehotel.com	2018 Yaz 01.04.2018 - 31.10.2018	Delux Room Sng : 40 USD
DİVAN ANKARA	Tunalı Hilmi Cad. Güniz Sok. No:42 Kavaklıdere ANKARA	0312 457 40 00 www.divan.com.tr	Standart Oda: 295 TL + KDV	Superior Oda: 345 TL + KDV
DOÇ. DR. ÇİHAN ŞAHİN VE OP.DR. SİNAN ÖZTÜRK	Gold Business Center Kazımiye Mah. Alipaşa Cad. No:2 Kat: 4 Ofis: 36 Çorlu / Tekirdağ	0 282 653 50 61	Muayene: %50 indirim Estetik Gözleme Muayenesi; Ücretsiz Ameliyatsız Estetik Uygulamaları; %10 indirim (PRP, BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA) Estetik Dışı Ameliyathizmetleri; %20 indirim (EL CERRAHİSİ, MİKROCERRAHİ, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.) Estetik Ameliyathizmetleri; %5 indirim (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS ESTETİĞİ, KARIN GERME, LIPOUSCTION, YÜZ ESTETİĞİ VB.)	
ELİT PALACE HOTEL ANKARA	Bestekar Sk. No:26 Kavaklıdere Çankaya Ankara	0 312 424 0571	Tek kişilik Oda: 140 TL	Çift kişilik Oda: 185 TL
END GLORY HOTEL	Muhittin Mah. Tütün Sk. No:38 Çorlu	0282 651 15 00	Standart Oda - Tek Kişilik - 139 TL	Standart Oda - Çift Kişilik - 189 TL
ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı)	0282 673 25 15	Şube içi genel İngilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.	
ERES GÜVENLİK HİZMETLERİ	100. Yıl Mah. Özem Sk. Bayol Apt. No:4/1 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0282 263 0 263	Alarm Kurulumu 2 şekilde yapılmaktadır. Satınalma usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ile kurulum, işçilik ücreti ilave ederek +kdv'li fatura bedeli üzerinden %20 indirim yapılmaktadır. Alarm izleme hizmeti bir yıl ücretsiz olarak izlenmektedir. Takip eden yılda, yıllık 7/24 alarm izleme hizmet bedelinde %20 indirim yapılmaktadır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir. Kiralama usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ERES Güvenlik firmasının demirbaş olup, Üyemizden sadece kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon bedeli) 150TL+kdv yerine 130TL+kdv faturalandırılmaktadır.7/24 alarm kullanımı hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paketi yanı 1 hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90TL+kdv yerine 70TL+kdv üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini faturalandırılmaktadır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir.	
ERSOY SİGORTA	Muhittin Mah. Arslan Sok. Kurt Mustafa Çıkmazı No:1 D:1 Çorlu	0282 651 27 51 0530 268 36 66 info@ersoysigorta.com	Tüm Hizmetlerde %10 indirim.	
FİGEN ESTETİK	Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176 K:3 D:6 (Heykel Karşısı Vestel Üstü) Çorlu / Tekirdağ	0282 651 1569 0282 651 4001	Hizmet 10	Hizmet 10
HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com	0282 652 09 99	10	
HİGH-TECH TELECOMİNICATION	Kordonboyu Mahallesi, Ankara Caddesi No:84 Kartal - İstanbul www.hightechbiz.net	0216 473 65 79	Odamız Üyelerine ve çalışanlarına, Samsung tarafından belirlenecek cep telefonu ve tablet ürünlerinin Kapalı Devre web sitesi www.hightechbiz.net üzerinden en az %5 indirimli fiyatlar ile satış kampanyası: Kapalı devre web sitesine kayıt için şifre gereklidir. Şifreyi almak için 0282 651 10 96-167 telefonuna veya dogankahraman@corlutso.org.tr mail adresine ulaşabilirsiniz.	
HİLTON GARDEN INN İSTANBUL GOLDEN HORN	Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul	0212 314 50 00	Standart Tek Kişilik Oda : %15	Standart Çift Kişilik Oda : %15
HİLTONSA ANKARA	Tahran Cad. No:12 Kavaklıdere Ankara	0312 455 00 00	Standart Tek Kişilik Oda: 319 TL+KDV	Standart Çift Kişilik Oda: 359 TL+KDV
HOTEL ALDİNO ANKARA	Barbaros Mah. Bülten Cad. No:22 Tunalı Hilmi / Çankaya / Ankara	0312 468 65 10 www.hoteldalidno.com	Standart Tek kişilik oda: 140 TL	Standart Çift kişilik oda: 180 TL
HOTEL ETAP BULVAR	Olgunlar Cad. No:4 Bakanlıklar Kızılay 06640 Ankara www.hoteletapbulvar.com	0312 418 37 37	Single Oda: 110 TL	Double Oda: 160 TL
HOTEL MARYA	Kırkpınar Sk. No:21 06540 Çankaya/Ankara	0312 439 21 51	Tek Kişilik Oda :100 TL	İki Kişilik Oda:140 TL
İNAN OTEL	Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri Hükümet Meydanı Karşısı No:5/Çorlu	0282 651 3163 F:0282 651 6355	10	10
İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ	Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. No:38 Silivri/İstanbul	0212 866 01 01	Üyelerimiz ve 1. derece yakınlarına, Önlisans, Lisans, Lisans üstü, Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimlerinde %10 indirim.	
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ	Akabe Mah. Alaaddin Kap Cad. No:130 42020 Karatay - Konya	444 12 51	Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %10 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitle ödeme imkanı.	
KUMBURGAZ MARİN PRİNCESS HOTEL	Kamiloba Mah. İstanbul Cad. Artemis Otel Sit. No:478/1 Kumburgaz/B. Çekmece	0212 885 90 00	Oda - Kahvaltı : 140 TL Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği : 175 TL	Standart Çift Kişilik Oda (B.B): 180 TL Standart Çift Kişilik Oda (H.B): 250 TL
LATANYA HOTEL ANKARA	Kavaklıdere Mah. Büklüm Cad. No:1 Kavaklıdere/Ankara	0312 416 8800	Deluxe Queen : 230 TL Superior Queen : 280 TL	Çift Kişilik:280 TL Çift Kişilik:330 TL
MARKA'JI MARKA TESCİL HİZMETLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com-info@heweso.com	0282 652 0 999	10	10
MEYRA PALACE ANKARA	Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:55 Karakusunlar-Balgat Çankaya/Ankara	0312 266 25 00	Single Oda: 230 TL	Double Oda: 300 TL
MISS BELLA KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONU	Hürriyet Mah., Çamlıbel Cad., Kılıçoğlu Danış Vizyon Konutları	0282 290 30 30	%15	
MÖVENPİCK HOTEL ANKARA	Beştepe Mah. Yaşam Cad. No:1 Söğütözü, Yenimahalle Ankara	0312 258 58 00 www.movenpick.com	Superior Room Single 95 Euro + KDV Suit Room Single 215 Euro + KDV	Superior Room Double 110 Euro + KDV Suit Room Double 215 Euro + KDV
MİSTEN KUAFÖR GÜZELLİK SALONU	Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. Mimart Yapı Çarşı Armada City No:39 Çorlu	0282 290 19 00	10	10
ÖZEL FATİH AY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU	Alipaşa Mah. Taşkent Cad. Çorlu	0282 692 29 30	Eğitim Faaliyetlerinde %20	
ÖZEL BENEK KOLEJİ	Kazımiye Mahallesi, Yakut Sk. No:38, 59860 Çorlu / Tekirdağ	0282 673 40 41	Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20 *Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğretim grubu tamamlanana kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)	
ÖZEL OPTİMED HASTANESİ VE/VEYA ÖZEL OPTİMED TIP MERKEZİ	Kazımiye Mahallesi, Salih Omurtak Cad. No: 58/C, 59500 Çorlu/Tekirdağ	0282 726 05 55	*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) muayene ücreti olarak her bir poliklinik başına katılım payı hariç %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) yapılan tetkik ve tedaviler, ameliyat (ilaç ve sarf malzeme hariç) için aldığı fark ücretlerinden %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olmayan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) cari fiyat tarifesiinden %20 indirim yapacaktır. *Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) Tüm Check Up paketlerinde %20 indirim yapacaktır. *SGK kapsamı dışında olan, güzellik merkezi, diyetisyen psikolojik danışmanlık ve plastik ve mikro cerrahi işlemler için cari fiyatlardan %20 indirim uygulanacaktır. (İlaç ve sarf malzeme ile dış laboratuvarlara gönderilecek ya da kurum dışından alınan hizmetler için indirim yapılmayacaktır.)	
ÖZEL PERA DİL AKADEMİSİ	Reşadiye Mah. Kumyol Cad. No:29 Akdoğan Apt. D1 Çorlu	0282 654 29 29	Üyelerimiz ve Çocuklarına Kurslarda %25	Üyelerimiz ve Çocuklarına Kurslarda %25
REİSBAY BALIK LOKANTASI	İskele Meydanı M. Ereğlisi	0282 613 0059	20	20
RETAJ ROYALE İSTANBUL HOTEL	Eyren Mah. Koçman Cad., Cami Yolu Sok. No:1/A, 34212 Bağcılar/ İstanbul	0212 464 4000	Standart Sng :45 Euro Deluxe Suite Sng : 65 Euro Junior Suite Sng: 80 Euro	Standart Dbl: 50 Euro Deluxe Suite Dbl: 70 Euro Junior Suite Dbl: 85 Euro
REYAP HASTANESİ	Kazımiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00	10	
SARAR	Trend Arena AVM 1. Kat Çorlu	0282 673 32 34	Smokin ve Aksesuar grubunda %10, sezon ürünlerinde %30 ve kampanya dönemlerinde ekstra % 5	
SEBOMİ GÜZELLİK SALONU	Reşadiye Mah. Salih Omurtak Cad. Gözüoğlu Apt. Kat:3 D:5 Çorlu	0282 653 62 58	Dövme silme, epilasyon, cilt bakımı, karbon peeling leke tedavisi ve tüm işlemlerde %50 indirim	
SHERATON HOTEL	Noktali Sk. Kavaklıdere Ankara	0312 457 6000	CLASSIC Tek Kişilik :100 Euro Çift Kişilik :120 Euro CLUP Tek Kişilik :140 Euro Çift Kişilik :160 Euro	SUITE: Executive :250 Euro Diplomatic :1,000 Euro Presidential :1,500 Euro
TECHMARK PATENT	İçerenköy Mah. Çetinkaya Sok. Prestij Plaza No:28 Kat:2 Ataşehir/İstanbul	www.techmark.com.tr	*Üyelerimiz, Techmark Patent uzmanlarından, telefon, yazılı veya yüz yüze görüşmelerle ücretsiz bilgilendirme alabileceklerdir. *Üyelerimizden gelecek marka araştırma talepleri ücretsiz yapılacaktır. *%20 indirim oranı uygulanan hizmetler: 1-Marka tescili ve marka ile ilgili tüm hukuki işlemler. 2-Patent tescili ve patent ile ilgili tüm hukuki işlemler. 3-Tasarım tescili ve bununla ilgili tüm hukuki işlemler. 4-Yukarıdaki işlemler ile ilgili Türk Patent Kurumunda yapılan tüm işlemler (devir, lisans, marka yenileme, adres değişikliği vb)	
THE GREEN PARK HOTEL ANKARA	Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No:39 Çankurambar - Çankaya/Ankara	www.thegreenpark.com	Standart Oda Tek Kişi + Kahvaltı : 65 Euro+KDV	Standart Oda Çift Kişi + Kahvaltı : 75 Euro+KDV
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373	%20	
VEGA HOSPİTAL	Kazımiye Mah. Uğur Mumcu Cad. No:6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00	Muayene %50, Tahlil ve Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyathizmetleri %25 *Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır. *Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.	

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği'ne Ziyarete Bulundu

Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, Namık Kemal Üniversitesi Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Alüminyum Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Celalettin Kırboz 26 Temmuz 2018 Perşembe günü Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği'ne (GİSBİR) ziyarete bulundular.

Ziyarete; Tekirdağ bölgesinin sanayi sektörü yapısı ve özellikleri, Gemi İnşa ve Gemi Bakım-Onarım sektörü ile gerçekleştirilebilecek işbirlikleri ile ilgili müzakere yapıldı. Ayrıca; konu hakkında Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal ve GİSBİR Genel Sekreteri Mehtap Karahallı Özdemir tarafından sunum gerçekleştirildi.



AR-GE'YE GEÇEN YIL 10.7 MİLYAR LİRA HARCANDI



Ar-Ge faaliyetleri için geçen yıl 10 milyar 710 milyon lira harcama yapılırken, bu yıl için ise 12 milyar 950 milyon lira başlangıç ödeneği ayrıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Merkezi Yönetim Bütçesinden Araştırma Geliştirme Faaliyetleri İçin Ayrılan Ödenek ve Harcamalar, 2018" bültenini yayımladı.

Merkezi yönetim bütçesi üzerinden gerçekleştirilen hesaplamalara göre, Ar-Ge için geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 17,5 artışla 10 milyar 710 milyon lira harcama yapıldı. Böylece 2017 merkezi yönetim bütçesinden Ar-Ge faaliyetleri için gerçekleştirilen harcamaların Gayrisafi Yurtiçi Hasıla içindeki oranı yüzde 0,34, merkezi yönetim bütçe harcamaları içindeki payı ise yüzde 1,4 oldu.

Bu seneki başlangıç ödeneği 12 milyar 950 milyon lira

Bütçe başlangıç ödenekleri esas alınarak yapılan tahmini sonuçlara göre de 2018 yılı merkezi yönetim bütçesinden Ar-Ge için tahsis edilen başlangıç ödeneği 12 milyar 950 milyon lira oldu.

Ar-Ge faaliyetlerine yönelik vergi indirim ve istisnalarının toplamı ise geçen yıl 2 milyar 871 milyon lira olarak gerçekleşti.

En fazla ödenek üniversite fonlarına Merkezi yönetim bütçesinden Ar-Ge için ayrılan başlangıç ödenekleri sosyo-ekonomik hedeflere göre sınıflandırıldığında, 2018 yılı için en fazla ödeneğin yüzde 41,2 ile genel bilgi gelişimi (genel üniversite fonlarından finanse edilen) için tahsis edildiği görüldü. Bunu yüzde 28,5 ile savunma, yüzde 7,7 ile endüstriyel üretim ve teknoloji, yüzde 5 ile eğitim, yüzde 4 ile ulaşım, telekomünikasyon ve diğer altyapılar takip etti.

(Kaynak:Dünya Gazetesi)

	Ar-Ge harcaması (Milyon TL)	GSMH içindeki payı %	Bütçe harcamaları içindeki payı %
2017	10.710	0.34	1.40
2016	7.540	0.29	1.14
2015	6.173	0.32	1.08
2014	5.611	0.32	1.12
2013	5.828	0.37	1.28
2012	4.523	0.32	1.11

Bulgaristan Milletvekilleri ve Beraberindeki Heyetten Odamıza Ziyaret

Bulgaristan Dobriç Milletvekili Hasan Ademov, Tırговиşte Milletvekili Taner Ali, Parvomay Belediye Başkanı Angel Papazov, Asenov Belediye Başkan Yardımcısı Peter Boyadziev, Krushari Belediye Meclis Başkanı İlhan Müstecep, RAO Trakya Genel Müdürü İvan Vıryakov, Plovdiv Belediye Meclis Üyesi ve Rila Yapı Marketlerin Sahibi, İvan Viçkov ile Mümün Ahmed, Minco Hubenov, Kosta Dimitrov, Borislav Slavcev, Çorlu Belediyesi Meclis Üyesi Güner Çetin ve eski Belediye Başkanı Ünal Baysan'dan oluşan heyet 30 Temmuz 2018 Pazartesi günü Odamıza ziyarete bulundu.



Heyet; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Tunalı ve Mehmet Manav tarafından ağırlandılar.

Bulgaristan'ın ekonomik ve sosyal durumuna ait bilgiler paylaşan Bulgaristan Milletvekilleri; Türk yatırımcılarını Bulgaristan'a yatırım yapmaya davet ettiklerini ve özellikle Trakya bölgesindeki yatırımcıları Bulgaristan'da görmekten mutlu olacaklarını ifade ettiler. İki ülke arasındaki ortak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Odamız olarak ortak çalışmalar yapmaya hazırız. Bulgaristan'daki fırsat sektörleri ve iş adamlarımızın faydalanabileceği teşvikler hakkında bizlere vereceğiniz bilgiler doğrultusunda Bulgaristan ile ticari işbirliğimizin artacağına inanıyorum" dedi.

Odamızda "Siber Suçlar, Siber Güvenlik Farkındalığı ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Uyum Yasası" Semineri Gerçekleşti



Odamız ile SODER-CYBER Bilgi Teknolojileri işbirliğinde 25 Temmuz 2018 Çarşamba günü Siber Suçlar, Siber Güvenlik Farkındalığı ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Uyum Yasası" semineri gerçekleşti

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda düzenlenen seminerde, Siber Suçlar ve KVKK Avukatı Onur Alper,

Yunus Çaldırcı ve Evren Ulusoy tarafından; Siber Suçlar, Siber Güvenlik Farkındalığı, Siber Güvenlikte Güncel Tehditler, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) Uyum Yasası, KVKK Hukuki uygulamaları konularında katılımcılara bilgiler verildi.

BOMBUS ARILARININ YARDIMIYLA HORMONSUZ TARIM AGROCAN.COM.TR

Bombus arılarının yardımıyla Cam Seralarda, hormonsuz, %100 doğal, taptaze meyve ve sebzeler yetiştiriyoruz.



bizi takip edin

instagram
agrocanttr

facebook
agrocan



PlatinMarket E-Ticaret Yazılımı

Sanal mağazanızı bir günde kuralım satışlara hemen başlayın!

Ücretsiz Eğitim

Teknik Destek

Mobil Uyumlu

Android Uygulama

IOS Uygulama

Seo Uyumlu

14 Yıllık Tecrübe
2800 üzeri referans